Приемной комиссии

ГБПОУ «НТГХиП»

от абитуриента

_____________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поменять приоритет специальностей / профессий в моем

заявлении на зачисление:

1. ______________________________________________________

2. ______________________________________________________

_______________                _____________________

          дата              подпись